РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.10.2019 года  №3/142
с. Стечна

О внесении изменений в решение
Стеченского сельского Совета
народных депутатов от 13.11.2015 года
№3/36 «О земельном налоге»
с внесенными изменениями решениями от 30.11.2015г.№3/38,
 от 17.11.2016г.№3/59, от 22.02.2017г. №3/68,от 30.03.2018г.№3/96,
от 31.10.2018г.№3/108.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Стеченского сельского поселения  и Федерального закона от 29.09.2019г. №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Стеченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Абзац второй подпункта 2.1.1. пункта  2. решения Стеченского сельского Совета народных депутатов  от 13.11.2015года № 3/36 «О земельном налоге» дополнить словами "(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)";
2. В подпункте б) подпункта 2.3.2. пункта 2. слова «не позднее 1 февраля года» заменить словами «не позднее 1 марта года».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.
4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области в сети Интернет.
5. Данное решение распространяется на все правоотношения, связанные с исчислением земельного налога после 01.01.2020г.

Глава  Стеченского сельского поселения                                Ермощенко С.А.